

CARTA DE ANUÊNCIA

25 de julho de 2023.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAIRI/CE.

Resposta ao Ofício nº 1907.01/2023.

REF. Adesão a ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 20230420 oriunda do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.0103.002-PMNL.

Eu, ANTONIO ANCHIETA CHAVES JUNIOR, portador(a) do RG nº 2005030025194 e CPF nº 028.553.373-80, residente e domiciliado(a) à RUA JAIME LEONEL, 386, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE, ocupante do cargo de SOCIO, da empresa A ANCHIETA CHAVES JUNIOR ME, inscrito no CNPJ Nº 07.701.811/0002-40, sediada na RUA CEL. JOSE ESTÁCIO, Nº 2715, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE, estado do CEARÁ, vem por meio deste informar da concordância, quanto adesão a ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 20230420 oriunda do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.0103.002-PMNL., cujo o objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PNEUS, BATERIAS E AFINS, PARA MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE.

Assim sendo, concordamos em fornecer os referidos itens em anexo, seguindo as mesmas regras contidas no referido pregão.

Cordialmente,

PROPONENTE:

Razão Social: A ANCHIERA CHAVES JUNIOR -ME

CNPJ: Nº 07.701.811/0002-40

Endereço: Rua José Estácio, 2715 - Centro.

Cep: 62930-000

Telefone: 88.2142.1475

Banco: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Agência: 0750

Conta Corrente: 1236-2

Insc. Estadual: 06.575716-5

Cidade: Limoeiro do Norte -Ceará.

Email: carneirinhopneus@gmail.com

Limoeiro do Norte, CE, 25 de julho de 2023.

A ANCHIETA CHAVES
JUNIOR:07701811000240

Assinado de forma digital por A ANCHIETA
CHAVES JUNIOR:07701811000240
Dados: 2023.07.25 16:16:09 -03'00'

ANTONIO ANCHIETA CHAVES JUNIOR
RG Nº 2005030025194 e CPF Nº 028.553.373-80

ANEXO

LOTE 3 - PNEUS (AMPLA PARTICIPAÇÃO)						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL
1	PNEU (REF: 185/70 R14) FABRICAÇÃO NACIONAL 1ª LINHA	UND	17	DUNLOP	R\$ 550,00	R\$ 9.350,00
2	PNEU (REF: 900X20) 14 LONAS, FABRICAÇÃO NACIONAL 1ª LINHA	UND	32	ANTEO	R\$ 2.224,00	R\$ 71.168,00
3	PNEU (REF: 175/70 R13) FABRICAÇÃO NACIONAL 1ª LINHA	UND	32	DUNLOP	R\$ 512,00	R\$ 16.384,00
4	PNEU (REF: 175/70 R14) FABRICAÇÃO NACIONAL 1ª LINHA	UND	40	DUNLOP	R\$ 543,00	R\$ 21.720,00
5	PNEU REF: 195/65 R15 FABRICAÇÃO NACIONAL 1ª LINHA	UND	10	DUNLOP	R\$ 598,00	R\$ 5.980,00
6	PNEU (REF: 185 R14) FABRICAÇÃO NACIONAL 1ª LINHA	UND	17	DUNLOP	R\$ 550,00	R\$ 9.350,00
7	PNEU 275/80 R22,5 16 LONAS, FABRICAÇÃO NACIONAL 1ª LINHA	UND	80	ANTEO	R\$ 3.292,00	R\$ 263.360,00
8	PNEU 410X18 FABRICAÇÃO NACIONAL 1ª LINHA	UND	6	PIRELLI	R\$ 366,00	R\$ 2.196,00
9	PNEU REFERENCIA 215/75/17 FABRICAÇÃO NACIONAL 1ª LINHA	UND	80	ANTEO	R\$ 1.917,00	R\$ 153.360,00
10	PNEU 90X90X18 FABRICAÇÃO NACIONAL 1ª LINHA	UND	8	PIRELLI	R\$ 262,00	R\$ 2.096,00
11	PNEU (REF: 17,5 X 25) 16 LONAS FABRICAÇÃO NACIONAL 1ª LINHA	UND	14	ANTEO	R\$ 9.205,00	R\$ 128.870,00
12	PNEU (REF: 1400X24) 16 LONAS FABRICAÇÃO NACIONAL 1ª LINHA	UND	12	ANTEO	R\$ 7.077,00	R\$ 84.924,00
13	PNEU (REF: 12/5 / 80-18) 16 LONAS, FABRICAÇÃO NACIONAL 1ª LINHA	UND	2	ANTEO	R\$ 4.229,00	R\$ 8.458,00
14	PNEU RADIAL 16 LONAS (REF:1000X20) FABRICAÇÃO NACIONAL 1ª LINHA	UND	22	ANTEO	R\$ 3.054,00	R\$ 67.188,00
15	PNEU 90X90X21 FABRICAÇÃO NACIONAL 1ª LINHA	UND	20	PIRELLI	R\$ 331,00	R\$ 6.620,00
16	PNEU (REF: 265/75 R 16) FABRICAÇÃO NACIONAL 1ª LINHA	UND	10	DUNLOP	R\$ 1.121,35	R\$ 11.213,50
17	PNEU (REF: 265/70 R 16) FABRICAÇÃO NACIONAL 1ª LINHA	UND	8	DUNLOP	R\$ 1.278,00	R\$ 10.224,00
18	PNEU (REF: 185/65 R 15) FABRICAÇÃO NACIONAL 1ª LINHA	UND	141	DUNLOP	R\$ 613,00	R\$ 86.433,00
19	PNEU (REF: 215/65 R16) FABRICAÇÃO NACIONAL 1ª LINHA	UND	4	DUNLOP	R\$ 1.134,00	R\$ 4.536,00
20	PNEU (REF: 2.75-18 M/C 47P) FABRICAÇÃO NACIONAL 1ª LINHA	UND	1	PIRELLI	R\$ 251,00	R\$ 251,00
21	PNEU (REF: 245/70R16) FABRICAÇÃO NACIONAL 1ª LINHA	UND	4	DUNLOP	R\$ 1.267,00	R\$ 5.068,00
22	PNEU (REF: 120/70 ZR17 M/C(58W) FABRICAÇÃO NACIONAL 1ª LINHA	UND	1	PIRELLI	R\$ 739,00	R\$ 739,00
23	PNEU (REF: 160/60 ZR17 M/C(69W) FABRICAÇÃO NACIONAL 1ª LINHA	UND	1	PIRELLI	R\$ 808,00	R\$ 808,00
24	PNEU (REF: 120/80-18 M/C(62S) FABRICAÇÃO NACIONAL 1ª LINHA	UND	2	PIRELLI	R\$ 617,00	R\$ 1.234,00
VALOR TOTAL LOTE 3						R\$ 971.530,50

novecientos e setenta e um mil, quinhentos e trinta reais, cinqenta centavos.